


No. NOMOR

Urut UJIAN

1 2 3 4 5

1 5300.001/UD/TK-I/2019 NUNUNG HIDAYAT 19751117 200502 1 002 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

2 5300.002/UD/TK-I/2019 JONIARDI 19730616 200502 1 002 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

3 5300.003/UD/TK-I/2019 RENNY HASTATI, A.Md 19760113 201001 2 002 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

4 5300.004/UD/TK-I/2019 MUHARRAZI NERFATA 19860926 201102 1 002 BAPPEDA PROVINSI RIAU

5 5300.005/UD/TK-I/2019 MUHAMMAD TAHIR 19640602 199303 1 003 BAPPEDA PROVINSI RIAU

6 5300.006/UD/TK-I/2019 ALPIA NADRA 19810426 200501 2 009 DINAS TANAMAN PANGAN HORTIKULTURA DAN PERKEBUNAN PROVINSI RIAU

7 5300.007/UD/TK-I/2019 SABAR 19680727 200003 1 006 DINAS TANAMAN PANGAN HORTIKULTURA DAN PERKEBUNAN PROVINSI RIAU

8 5300.008/UD/TK-I/2019 NUR AINI, A.Md.AFM 19851014 201102 2 002 DINAS KESEHATAN PROVINSI RIAU

9 5300.009/UD/TK-I/2019 RAJARIO RADIANTISKANDAR 19811102 200112 1 003 DINAS PERINDUSTRIAN PROVINSI RIAU

10 5300.010/UD/TK-I/2019 NAZARUDIN, A.Md 19690807 200701 1 009 SATPOL PP PROVINSI RIAU

11 5300.011/UD/TK-I/2019 ADE SETIAWATY, A.Md 19830305 201001 2 012 DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA PROVINSI RIAU

12 5300.012/UD/TK-I/2019 KAMARIA IRIANY 19630816 199402 2 001 BPKAD PROVINSI RIAU

13 5300.013/UD/TK-I/2019 R. DIAN MELISSA MOCHTAR, A.Md 19841221 201102 2 002 DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA PROVINSI RIAU

14 5300.014/UD/TK-I/2019 MORTA AIDI, A.Md 19791007 201001 1 011 DINAS KEPENDUDUKAN PENCATATAN SIPIL, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KB PROVINSI RIAU

15 5300.015/UD/TK-I/2019 NURDIN 19740811 200312 1 004 DINAS LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN PROVINSI RIAU

16 5300.016/UD/TK-I/2019 SURYADI. DD 19791010 199903 1 007 DINAS LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN PROVINSI RIAU

17 5300.017/UD/TK-I/2019 LIEM SWIKING 19820609 200112 1 007 DINAS LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN PROVINSI RIAU

18 5300.018/UD/TK-I/2019 PRANCE NIKO SANJAYA, A.Md 19831201 201102 1 004 DINAS PERHUBUNGAN PROVINSI RIAU

19 5300.019/UD/TK-I/2019 WAN ARI MARIANA 19820611 200212 2 002 DPMPTSP PROVINSI RIAU

20 5300.020/UD/TK-I/2019 SEPRIANI, A.Md 19850912 201102 2 001 SEKRETARIAT DPRD PROVINSI RIAU

21 5300.021/UD/TK-I/2019 SYAMSUARDI 19630925 200212 1 002 DINAS TANAMAN PANGAN HORTIKULTURA DAN PERKEBUNAN PROVINSI RIAU

22 5300.022/UD/TK-I/2019 SYAMSUARI 19630801 198702 1 002 DINAS TANAMAN PANGAN HORTIKULTURA DAN PERKEBUNAN PROVINSI RIAU

23 5300.023/UD/TK-I/2019 SRI MURTINI, A.Md 19830806 200902 2 002 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

24 5300.024/UD/TK-I/2019 JEFRI JS, A.Md 19790626 201001 1 014 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH PROVINSI RIAU

25 5300.025/UD/TK-I/2019 LOLY MAIRINA, A.Md 19830519 201102 2 001 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

26 5300.026/UD/TK-I/2019 YANCE SUMBARI, A.Md 19790409 200801 1 015 DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI

27 5300.027/UD/TK-I/2019 TRESTY YUNING TYAS, A.Md 19800512 201102 2 001 BPKAD PROVINSI RIAU

28 5300.028/UD/TK-I/2019 MUNIHARTI, A.Md 19791211 201212 2 001 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA PROVINSI RIAU

29 5300.029/UD/TK-I/2019 EMNIRIZA 19770613 200003 2 002 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

30 5300.030/UD/TK-I/2019 NILMAWATI 19680914 198903 2 002 DINAS LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN PROVINSI RIAU

DAFTAR NAMA-NAMA PESERTA UJIAN DINAS TINGKAT I 

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI RIAU  

TAHUN 2019

NAMA NIP INSTANSI



No. NOMOR

Urut UJIAN

1 2 3 4 5

NAMA NIP INSTANSI

31 5300.031/UD/TK-I/2019 DESI GUSWANTI, A.Md 19760802 201001 2 009 DINAS KEPENDUDUKAN PENCATATAN SIPIL, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KB PROVINSI RIAU

32 5300.032/UD/TK-I/2019 YESSI ARZANITA, A.Md 19790128 201102 2 002 BPKAD PROVINSI RIAU

33 5300.033/UD/TK-I/2019 IYEN 19650622 199003 1 005 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA PROVINSI RIAU

34 5300.034/UD/TK-I/2019 T SY EFA DILLA 19741129 200212 2 002 DINAS LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN PROVINSI RIAU

35 5300.035/UD/TK-I/2019 MULIADY SIMBOLON 19791124 199903 1 002 DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN STATISTIK PROVINSI RIAU

36 5300.036/UD/TK-I/2019 ERWIN LUMUMBA, A.Md 19830110 201212 1 001 DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK PROVINSI RIAU

37 5300.037/UD/TK-I/2019 AHMAD MARTIUS, A.Md 19810523 201102 1 001 DINAS PARIWISATA PROVINSI RIAU

38 5300.038/UD/TK-I/2019 DEDI YULIADI 19750906 200701 1 008 RSUD ARIFIN AHMAD

39 5300.039/UD/TK-I/2019 WASTRI LESTARI 19761014 200801 2 013 DINAS PUPR PROVINSI RIAU

40 5300.040/UD/TK-I/2019 ZULKIFLI 19660917 199112 1 001 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH  
PROVINSI RIAU 

 
 
 
 

IKHWAN RIDWAN, SH, M.Si 
                                Pembina Utama Muda 
                                19650904 199703 1 001 



No. NOMOR

Urut UJIAN

1 2 3 4 5

1 5300.001/UD/TK-II/2019 EDI SAPUTRA, BSc 19651007 198903 1 004 DINAS SOSIAL PROVINSI RIAU

2 5300.002/UD/TK-II/2019 Ir. M. JALAL 19651020 199402 1 001 DINAS PUPR PROVINSI RIAU

3 5300.003/UD/TK-II/2019 SYARIFAH RAFIQAH, S.Sos 19740113 200902 2 002 SEKRETARIAT DPRD PROVINSI DAERAH

DAFTAR NAMA-NAMA PESERTA UJIAN DINAS TINGKAT II

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI RIAU  

TAHUN 2019

NAMA NIP INSTANSI

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH  
PROVINSI RIAU 

 
 
 
 

IKHWAN RIDWAN, SH, M.Si 
                                Pembina Utama Muda 
                                19650904 199703 1 001 



No. NOMOR
Urut UJIAN

1 2 3 4 5 6

1 5300.001/PI/S-1/2019 SURUNG 19701009 201407 1 001 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

2 5300.002/PI/S-1/2019 SUPRIATI 19810923 201407 2 007 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

3 5300.003/PI/S-1/2019 NURHAYATI GALINGGING 19800905 201212 2 003 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

4 5300.004/PI/S-1/2019 YULIA 19800701 201407 2 006 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

5 5300.005/PI/S-1/2019 LATIFAH DINAR SIREGAR 19830303 201407 2 008 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

6 5300.006/PI/S-1/2019 SHANTI DARLELI 19791111 201407 2 005 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

7 5300.007/PI/S-1/2019 AUZAR 19640827 201406 1 001 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

8 5300.008/PI/S-1/2019 NANIK SUHARTI 19810524 200701 2 003 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

9 5300.009/PI/S-1/2019 APEP NOWELGIA 19831110 201406 1 003 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

10 5300.010/PI/S-1/2019 ASTUTI ERMIZA, A.Md 19751103 201407 2 004 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

11 5300.011/PI/S-1/2019 IIN SUSANTI 19840419 201407 2 001 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

12 5300.012/PI/S-1/2019 OKTAVINA 19701027 201407 2 002 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

13 5300.013/PI/S-1/2019 JAILA LUSIKA, A.Md 19821121 201407 2 006 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

14 5300.014/PI/S-1/2019 JONNI MARBUN 19800312 201409 1 003 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

15 5300.015/PI/S-1/2019 MESRIANI SITORUS 19820101 201409 2 003 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

16 5300.016/PI/S-1/2019 MELDATUL JANNAH 19840418 201406 2 007 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

17 5300.017/PI/S-1/2019 YANTI ANGGRAINI 19820612 201406 2 011 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

18 5300.018/PI/S-1/2019 MARWAN SUTRISNO 19760907 200701 1 024 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

19 5300.019/PI/S-1/2019 DESNITA ENGGRIANA 19770214 200701 2 007 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

20 5300.020/PI/S-1/2019 SITI LATIFAH 19810107 201407 2 003 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

21 5300.021/PI/S-1/2019 ANDI RIDWANDI 19791205 201407 1 002 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

22 5300.022/PI/S-1/2019 NURUL HAYATI 19830704 201407 2 00 7 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

23 5300.023/PI/S-1/2019 DYAH ARUM PALUPI 19811213 200604 2 020 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

DAFTAR NAMA-NAMA PESERTA UJIAN KENAIKAN PANGKAT PENYESUAIAN IJAZAH

STRATA SATU (S-1) DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI RIAU

TAHUN 2019

NAMA NIP KETERANGANINSTANSI



No. NOMOR
Urut UJIAN

1 2 3 4 5 6

NAMA NIP KETERANGANINSTANSI

24 5300.024/PI/S-1/2019 ANDRIKA YENI 19830227 201407 2 002 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

25 5300.025/PI/S-1/2019 GUSMET DONAL 19820816 201407 1 004 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

26 5300.026/PI/S-1/2019 EFENDI 19711112 201407 1 001 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

27 5300.027/PI/S-1/2019 VIVI ANGREANI 19821029 201407 2 003 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

28 5300.028/PI/S-1/2019 YEYEN VIOSKHA 19811015 201409 2 002 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

29 5300.029/PI/S-1/2019 MUJINAH, A.Md 19660716 201407 2 003 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

30 5300.030/PI/S-1/2019 LISDAWATI 19731206 201407 2 001 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

31 5300.031/PI/S-1/2019 FITRIANI 19850814 201407 2 005 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

32 5300.032/PI/S-1/2019 PINCE UTAMA 19740513 201407 1 003 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

33 5300.033/PI/S-1/2019 YANTI SUSANY 19810731 201407 2 005 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

34 5300.034/PI/S-1/2019 AYU SUNDARI 19820329 201407 2 002 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

35 5300.035/PI/S-1/2019 HERLINA, A.Md 19811213 201406 2 005 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

36 5300.036/PI/S-1/2019 MURSYIDAH 19800801 201407 2 006 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

37 5300.037/PI/S-1/2019 TARYADIM 19800510 201406 1 010 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

38 5300.038/PI/S-1/2019 YENI FITRIA 19791017 201406 2 007 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

39 5300.039/PI/S-1/2019 DEWI RATNA 19800917 201212 2 003 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

40 5300.040/PI/S-1/2019 SAKIDAH 19720508 200701 2 005 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

41 5300.041/PI/S-1/2019 JOKO SUPRIYANTO, A.Md 19820909 201001 1 013 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

42 5300.042/PI/S-1/2019 INNA RAHMAWATI 19840102 201406 2 007 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

43 5300.043/PI/S-1/2019 IRMA WAHYUNI 19830222 201406 2 007 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

44 5300.044/PI/S-1/2019 YUNITA SANTRISNA HM, A.Md 19740614 201407 2 002 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

45 5300.045/PI/S-1/2019 LABORA MANALU, A.Md 19730913 201407 2 005 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

46 5300.046/PI/S-1/2019 TRIS MARIESTA 19810329 201406 1 002 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

47 5300.047/PI/S-1/2019 PONIDI 19781109 201406 1 002 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

48 5300.048/PI/S-1/2019 NURSAMSIYAH, A.Md 1981123 201406 2 006 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

49 5300.049/PI/S-1/2019 NENI IRYANTI 19820109 201406 2 005 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

50 5300.050/PI/S-1/2019 YULIE SULIANTY, A.Md 19800721 201407 2 006 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

51 5300.051/PI/S-1/2019 NUR'AINI ARSIL 19810629 201407 1 006 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU



No. NOMOR
Urut UJIAN

1 2 3 4 5 6

NAMA NIP KETERANGANINSTANSI

52 5300.052/PI/S-1/2019 HEPI PINANGESTI 19760103 201407 2 003 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

53 5300.053/PI/S-1/2019 LILY ANGGRAINI 19800909 201407 2 007 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

54 5300.054/PI/S-1/2019 ARIANI 19821105 201407 2 004 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

55 5300.055/PI/S-1/2019 NELLA ROHANI SITANGGANG, A.Md 19810508 201406 2 009 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

56 5300.056/PI/S-1/2019 FIRMAN ADIWIJAYA 19820903 201212 1 002 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

57 5300.057/PI/S-1/2019 RETNO SARI 19821123 201407 2 005 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

58 5300.058/PI/S-1/2019 YARNI 19810425 200801 2 020 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

59 5300.059/PI/S-1/2019 YUMNA, A.Md 19810928 201409 2 002 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

60 5300.060/PI/S-1/2019 AMLEN SUTRISNO, A.Md 19740622 201407 1 005 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

61 5300.061/PI/S-1/2019 ENIYATRI 19630905 201407 2 001 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

62 5300.062/PI/S-1/2019 ETA PISANTRA, A.Md 19821110 201409 2 002 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

63 5300.063/PI/S-1/2019 NELLY FITRIA 19800604 200701 2 006 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

64 5300.064/PI/S-1/2019 ARPAN SAHENDRI  1980052 200801 1 014 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

65 5300.065/PI/S-1/2019 ALIOTH IDRUSSALAM 19810907 201001 1 028 BADAN PENDAPATAN DAERAH PROVINSI RIAU

66 5300.066/PI/S-1/2019 BOBBY SUKRIYA. S 19821027 200902 1 005 SEKRETARIS DAERAH PROVINSI RIAU

67 5300.067/PI/S-1/2019 IKA FITRIANA 19850512 201001 2 038 BPKAD PROVINSI RIAU

68 5300.068/PI/S-1/2019 AFRIANI 19790403 200701 2 003 BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PROVINSI RIAU

69 5300.069/PI/S-1/2019 IDA RASYIDA 19750405 200902 2 006 DINAS ESDM PROVINSI RIAU

70 5300.070/PI/S-1/2019 APRINALDI 19860424 201001 1 014 DINAS PUPR PROVINSI RIAU

71 5300.071/PI/S-1/2019 WENI WIDYA KUNTARI, A.Md 19860125 201503 2 001 DINAS PMD PROVINSI RIAU MELENGKAPI PERSYARATAN 

72 5300.072/PI/S-1/2019 DEDI ANDRELIUS SARAGI 19841004 201503 1 002 BIRO ADMINISTRASI PEREKONOMIAN DAN SDA

73 5300.073/PI/S-1/2019 ASMAWATY 19721115 200801 2 009 BADAN PENDAPATAN DAERAH PROVINSI RIAU

74 5300.074/PI/S-1/2019 YUDIANTO 19680926 200604 1 003 BADAN PENDAPATAN DAERAH PROVINSI RIAU

75 5300.075/PI/S-1/2019 SRI SUHARTINI 19661221 200501 2 001 DINAS TANAMAN PANGAN, HOLTIKULTURA DAN PERKEBUNAN

76 5300.076/PI/S-1/2019 ROSMELIN HASIBUAN 19750704 200701 2 003 DINAS TANAMAN PANGAN, HOLTIKULTURA DAN PERKEBUNAN

77 5300.077/PI/S-1/2019 BERLIN 19820829 201001 1 015 DINAS TANAMAN PANGAN, HOLTIKULTURA DAN PERKEBUNAN

78 5300.078/PI/S-1/2019 YANTI 19730615 200701 2 006 DINAS KESEHATAN PROVINSI RIAU

79 5300.079/PI/S-1/2019 SITI PATIMAH 19760629 201001 2 007 DINAS KESEHATAN PROVINSI RIAU



No. NOMOR
Urut UJIAN

1 2 3 4 5 6

NAMA NIP KETERANGANINSTANSI

80 5300.080/PI/S-1/2019 MUSTAFIDA INDRAWATI, AMG 19880915 201001 2 013 DINAS KESEHATAN PROVINSI RIAU

81 5300.081/PI/S-1/2019 AFNI YUNANDA 19860403 201001 1 015 DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI

82 5300.082/PI/S-1/2019 YAN HASMARTA 19840110 200801 1 004 DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI

83 5300.083/PI/S-1/2019 SUDIRMAN SAPUTRA 19791223 201001 1 008 BADAN PENDAPATAN DAERAH PROVINSI RIAU

84 5300.084/PI/S-1/2019 FITRI YANTI 19810829 200902 2 004 DINAS LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN PROVINSI RIAU

85 5300.085/PI/S-1/2019 ERDAWATI 19801229 200801 2 015 DINAS KESEHATAN PROVINSI RIAU

86 5300.086/PI/S-1/2019 MEGA PERMATA SARI 19830109 201001 2 026 DINAS PUPR PROVINSI RIAU

87 5300.087/PI/S-1/2019 MARLINDA 19820128 201001 2 016 DINAS PUPR PROVINSI RIAU

88 5300.088/PI/S-1/2019 I GUSTI PUTU ARDIANA 19841229 200801 1 004 DINAS PUPR PROVINSI RIAU

89 5300.089/PI/S-1/2019 CINTYA DEWI 19840102 201001 2 032 BIRO ADM PEMBANGUNAN, PENGADAAN BARANG DAN JASA

90 5300.090/PI/S-1/2019 IRWAN SAPUTRA 19810120 200801 1 009 DINAS PUPR PROVINSI RIAU

91 5300.091/PI/S-1/2019 GUSWARNI 19840816 201001 2 031 DINAS PUPR PROVINSI RIAU

92 5300.092/PI/S-1/2019 TENGKU RIO PANCA PUTRA 19811214 200801 1 014 DINAS PERUMAHAN, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN

93 5300.093/PI/S-1/2019 RUMANTY 19810125 201001 1 017 DINAS PMD PROVINSI RIAU

94 5300.094/PI/S-1/2019 PURNAMA 19770816 201001 2 008 DINAS PMD PROVINSI RIAU

95 5300.095/PI/S-1/2019 RAHMAD, A.Md 19900319 201503 1 005 DINAS PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN PROVINSI RIAUMELENGKAPI PERSYARATAN 

96 5300.096/PI/S-1/2019 ADI CHANDRA, A.Md 19840728 201503 1 002 DINAS PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN PROVINSI RIAUMELENGKAPI PERSYARATAN 

97 5300.097/PI/S-1/2019 OKTOWILMAN, A.Md 13801020 201503 1 001 BPSDM

98 5300.098/PI/S-1/2019 YAN BASTIAN 19790731 201001 1 016 SEKRETARIAT DPRD

99 5300.099/PI/S-1/2019 HENDRA 19740514 200701 1 003 BAPPEDA PROVINSI RIAU

100 5300.100/PI/S-1/2019 YUSRI A 19800205 200801 1 007 BIRO ORGANISASI SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI RIAU

101 5300.101/PI/S-1/2019 RAHMAT 19700930 201001 1 003 BAPPEDA PROVINSI RIAU

102 5300.102/PI/S-1/2019 JOKO 19701228 200701 1 002 DINAS SOSIAL PROVINSI RIAU

103 5300.103/PI/S-1/2019 MEDYA YULIAWATI NS 19700723 200712 2 001 DINAS TANAMAN PANGAN, HOLTIKULTURA DAN PERKEBUNAN

104 5300.104/PI/S-1/2019 YAKUP 19761125 200701 1 002 DINAS PARIWISATA

105 5300.105/PI/S-1/2019 DORIAWATI 19761022 200701 2 005 RSUD ARIFIN AHMAD

106 5300.106/PI/S-1/2019 GUSLENI RAHMADHONA 19780822 200701 2 006 RSUD ARIFIN AHMAD

107 5300.107/PI/S-1/2019 MISRA DEWI, A.Md 19870715 201503 2 007 DINAS PERHUBUNGAN PROVINSI RIAU



No. NOMOR
Urut UJIAN

1 2 3 4 5 6

NAMA NIP KETERANGANINSTANSI

108 5300.108/PI/S-1/2019 BUSTAMAM 19840916 201001 1 017 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

109 5300.109/PI/S-1/2019 HERLAMBANG 19810531 200902 1 003 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

110 5300.110/PI/S-1/2019 SOLIHIN 19750512 200801 1 016 DINAS PERINDUSTRIAN

111 5300.111/PI/S-1/2019 PERI SUGARA 19781017 200701 1 001 DINAS PERINDUSTRIAN

112 5300.112/PI/S-1/2019 FAKHRURAZI 19770401 201001 1 013 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

113 5300.113/PI/S-1/2019 ADI PURMONO 19720929 200701 1 004 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

114 5300.114/PI/S-1/2019 ARDUNAN 19791210 200701 1 002 DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI PROVINSI RIAU

115 5300.115/PI/S-1/2019 ZURIANTI 19771208 200701 2 006 BAPPEDA PROVINSI RIAU

116 5300.116/PI/S-1/2019 BERY MARDIANSYAH 19870309 200701 1 003 BADAN PENDAPATAN DAERAH PROVINSI RIAU

117 5300.117/PI/S-1/2019 RINA 19800512 200701 2 002 SEKRETARIAT DPRD PROVINSI DAERAH

118 5300.118/PI/S-1/2019 CHRISTIANA FRANSISCA SILAEN, A.Md 19871029 201503 2 004 DINAS PMD PROVINSI RIAU MELENGKAPI PERSYARATAN 

119 5300.119/PI/S-1/2019 GUSMIRAWATI, A.Md 19830812 291503 2 003 DINAS PMD PROVINSI RIAU MELENGKAPI PERSYARATAN 

120 5300.120/PI/S-1/2019 MARLINI 19771001 200701 2 004 DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI PROVINSI RIAU

121 5300.121/PI/S-1/2019 IPARUDDIN 19741220 200604 1 001 DINAS PUPR PROVINSI RIAU

122 5300.122/PI/S-1/2019 T. IRA HANDAYANI, A.Md 19800312 201503 2 001 DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI PROVINSI RIAU MELENGKAPI PERSYARATAN 

123 5300.123/PI/S-1/2019 MOHAMMAD FAJAR, A.Md 19890502 201503 1 007 DINAS KESEHATAN PROVINSI RIAU

124 5300.124/PI/S-1/2019 BOBBY INDRA 19850608 201001 1 022 DINAS PUPR PROVINSI RIAU

125 5300.125/PI/S-1/2019 FAHMILIA 19760426 200604 2 012 DINAS KESEHATAN PROVINSI RIAU

126 5300.126/PI/S-1/2019 MARNI YULIANA 19820718 201001 2 014 DINAS PERINDUSTRIAN

127 5300.127/PI/S-1/2019 NIZAWATI 19750303 200701 2 006 DINAS KESEHATAN PROVINSI RIAU

128 5300.128/PI/S-1/2019 RISDIANTORO 19801017 200902 1 005 DINAS PERINDUSTRIAN

129 5300.129/PI/S-1/2019 RIKA 19850503 201001 2 045 DINAS PERINDUSTRIAN

130 5300.130/PI/S-1/2019 DEDI GUSTIAN PUTRA 19800821 200902 1 008 SATPOL PP PROVINSI RIAU

131 5300.131/PI/S-1/2019 SAID JONI EFENDI 19790628 201001 1 014 SATPOL PP PROVINSI RIAU

132 5300.132/PI/S-1/2019 M. NUR FARIADI 19791103 200902 1 004 SATPOL PP PROVINSI RIAU

133 5300.133/PI/S-1/2019 NURKHALIS PUTRA 19790630 200902 1 006 SATPOL PP PROVINSI RIAU

134 5300.134/PI/S-1/2019 YAKINO SUHARDI 19820521 200902 1 003 SATPOL PP PROVINSI RIAU

135 5300.135/PI/S-1/2019 WANDRA MADANI 19790723  200902 1 002 SATPOL PP PROVINSI RIAU



No. NOMOR
Urut UJIAN

1 2 3 4 5 6

NAMA NIP KETERANGANINSTANSI

136 5300.136/PI/S-1/2019 RAJA JULISMARDI 19760725 200801 1 012 SATPOL PP PROVINSI RIAU

137 5300.137/PI/S-1/2019 YARNI SUSANTI 19830829 200902 2 007 SATPOL PP PROVINSI RIAU

138 5300.138/PI/S-1/2019 SYUKRIATI 19810728 201001 2 020 DINAS SOSIAL

139 5300.139/PI/S-1/2019 SUPIAN 19680412 200212 1 001 BAPENDA

140 5300.140/PI/S-1/2019 DIPA HANDRA 19751004 199503 1 001 RSUD ARIFIN AHMAD

141 5300.141/PI/S-1/2019 MARYULIYANTO 19800714 201001 1 009 DINAS LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN

142 5300.142/PI/S-1/2019 YOGI BENNY MARZUKI, A.Md 19920327 201503 1 002 DINAS KESEHATAN PROVINSI RIAU

143 5300.143/PI/S-1/2019 FATMAWATY 19820414 200801 2 016 RSUD ARIFIN AHMAD

144 5300.144/PI/S-1/2019 EFNIDA MAYANTI 19820109 200701 2 003 RSUD ARIFIN AHMAD

145 5300.145/PI/S-1/2019 M. MIFTAH PARID 19830613 200902 1 009 SEKRETARIAT DPRD PROVINSI DAERAH

146 5300.146/PI/S-1/2019 ELDA AMRAINI 19810420 201406 2 004 DINAS PENDIDIKAN PROVINSI RIAU

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH  
PROVINSI RIAU 
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